[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 41
с углубленным изучением отдельных предметов»
города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

	25.10.2024
	№
	216 -о

О назначении ответственного за проведение ВПР в 2025 году

На основании статьи 28 «Компетенция, право, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ ,  Приказ Управления образования администрации города Чебоксары
No 594 от 08.10.2024 г. «О проведении всероссийских проверочных работ в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора Цыганову Е.А. ответственной за проведение всероссийских проверочных работ в МБОУ «СОШ №41» г. Чебоксары в 2025году
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор

	В.В. Валерианова

	С приказом ознакомлена:

	Е.А. Цыганова